

سه‌شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۸ • ۱۶ صفر ۱۴۴۱ • ۱۵ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

لقبی تلخ برای نیمار

نیمار در طول دوران حضورش در پاری سن ژرمن ۹ بار مصدوم شده و ۴۰ بازی را از دست داده تا برانزده لقب تلخ بازیکن شیشه ای باشد. تیم ملی فوتبال برزیل در دیداری دوستانه به مصاف نیجریه رفت که این دیدار برنده نداشت و بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این بازی نیمار در ترکیب اصلی سلسائو به میدان رفت اما تنها چند دقیقه بعد از حضورش در میدان مصدوم شد و نتوانست به بازی ادامه دهد.

اسبب دیدگی جدید نیمار از ناحیه مچ پای راست است و با توجه به اینکه پیش از این هم با چنین آسیب دیدگی مواجه شده احتمال دوری او از میادین وجود دارد. بعد از آسیب دیدگی جدید نیمار، لقب بازیکن شیشه‌ای را به خاطر آسیب دیدگی زیادی که این بازیکن دارد برای او انتخاب کرده‌اند.

نیمار در دوران حضورش در پاری سن ژرمن که سومین فصل خود را پشت سر می‌گذارد ۹ بار مصدوم شده تا برانزده این لقب تلخ باشد. او ۴۰ دیدار پاری سن ژرمن را به خاطر آسیب دیدگی و محرومیت از دست داده تا ثابت کند که خرید خوبی برای این تیم نبوده است.

نیمار در تابستان ۲۰۱۷ با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسلونا به پاری سن ژرمن پیوست. او نتوانسته که در این تیم فرانسوی انتظارات را برآورده کند و در تابستان که گذشت تا استانه جدایی پیش رفت اما در نهایت بعد از کش و قوس‌های زیاد در تیم ماندنی شد.

این فوق ستاره برزیلی بعد از چهار بازی دوری از پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه سرانجام مجبور بازی به دست آمد. در فصل جاری توانسته در ۵ بازی چهار گل به ثمر برساند و آمادگی بالای خود را نشان دهد و باید دید که آیا به خاطر این آسیب دیدگی بازهم بازی های را از دست خواهد داد یا نه.

آمارهایی جذاب از رکورد راموس

روزی که با آن مدل مو و صورت شبیه سرخیوست‌ها‌سویا را به مقصد رئال مادرید ترک کرد، هیچ کس فکر نمی‌کرد یک دهه بعد بیش از مانول سانتچر، فراندو هیرو، راتول گونزالس و ایکر کاسیاس در هبیت کاپیتان جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر ببرد اما این تنها یکی از چند افتخار سمبل فعلی پرافتخارترین تیم اروپا بود!

پلاتو از کاسیاس

راموس سرانجام با حضور در بازی با نروژ در انتخابی یورو ۲۰۲۰ از کاسیاس گذشت و به تنهایی رکورددار بازی ملی در تاریخ تیم ملی اسپانیا شد. صد و شصت و هشتمین بازی ملی، کاپیتانی تیم ملی اسپانیا را در موضعی بالاتر از تمام بازیکنان تاریخ «لاروخا» قرار داد. سرخیو در این مدت ۱۲۱ پیروزی و ۲۱ گل زده به ثبت رسانده است. هر چند او در رده ملی به اندازه روزهای باشگاهی و گل‌های فانیه‌های پاپائی (در ال‌کلاسیکو و فینال لیگ قهرمانان اروپا) خاطره‌سازی نکرده، با این حال در حد و اندازه‌های دارنده عنوان بیش‌ترین بازی ملی در تاریخ تیم ملی کشورش، اتفاق رقم زده است.

پرتو از پکاما، توتی و روبری

راموس ۲۱ ملی خودش را در ۱۹ بازی به ثمر رساند و در ۲ بازی(۵ مقابل سن‌مارینو و روسیه) ۲ گل زد. جالب اینکه گل‌هایش به سن‌مارینو، اولین تجربه‌اش در گلزنی در رده ملی بود. فرانسه و کرواسی تنها تیم‌هایی هستند که راموس در ۲ بازی دروازه‌شان را باز کرده است. سرخیو در هیچ یک از تورنمنت‌های بزرگ شامل ۳ یورو و ۴ جام جهانی گلی نزده و تنها در ۲ رقابت از ۱۹ جدایی که گل زد،اسپانیا شکست خورد.اسپانیا در روزهای گلزنی او، ۱۴ پیروزی به دست آورد، ۳ بار تن به تساوی داد و ۲ بار گل ش شکست خورد. راموس از این تعداد گل ملی، ۹ گل را در بازی‌های خانگی به ثمر رسانده و این ۸ گل را ۳ گل در شهر مادرید و ۲ گل در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو زده شده است؛ بیش از هر استادیوم دیگری؛راموس در ۱۸ دقیقه منحصر بفرد گل زده است. زودهنگام‌ترین گلش را در سومین دقیقه به ثمر رساند و دیرهنگام‌ترین گلش در هشتمین دقیقه وقت‌های تلف شده زده شد.

راهی به سوی صدر جدول

البته راموس در جدول دارندگان بیش‌ترین بازی ملی در تاریخ فوتبال با رکوردداران فاصله دارد. در حال حاضر احمد حسن مصری با ۱۸۴ بازی در رده اول قرار دارد و دو بازیکن، بیش‌ترین بازی ملی بین بازیکنان فعال دنیای فوتبال را دارند؛ بدر المواتی از کویت و احمد مبارک از عمان با ۱۷۳ بازی ملی!

سوسا: شاگردانم آماده بازی هستند

از تمام فریتمان استفاده می‌کنیم!

هیلمو سوسا، سرمربی تیم ملی فوتبال بحرین که روز آینده باید تیمش در چارچوب هفته چهارم رقابت های مقدماتی جام جهانی و جام ملت های آسیا به مصاف شاگردان ویلموتس برود، صحت هایش در رابطه با این بازی را اینگونه آغاز کرد: ایران تیم قدرتمندی است و بهترین تیم قاره آسیا است. تمام تلاش خود را می‌کنیم تا در این بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم. بازی ما با کمبوج کاملاً متفاوت با بازی فرادی ما با ایران است. وی عنوان کرد: ما فردا مقابل تیمی بازی می‌کنیم که در رده بندی فیفا تیم ۲۳ جهان است. با تمام قوا در داخل زمین می‌جنگیم تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. تمام بازیکنان برای دیدار با ایران آماده هستند. باسماعلی عبداللطیف یکی از بهترین بازیکنان ما حضور ندارد و او به تیم روحیه می‌دهد.

بازیکنان تیم فوتبال ترکیه، جمعه‌شب در استانبول میزبان آلبانی بودند و با گل دقیقه ۹۰ جنگ توسون موفق شدند حریف را مغلوب کنند. ترکیه با این پیروزی ۱۸ امتیازی شد و امشب در پاریس به مصاف فرانسه می‌رود تا تکلیف صدرنشین گروه هشتم مسابقات مقدماتی جام ملت‌های اروپا روشن شود. اما واقعه مهم بازی ترکیه و آلبانی، نه برد خفیف ترک‌ها با گل دیرهنگام جنگ توسون، بلکه سلام نظامی بازیکنان ترکیه رو به تماشاگران به وجد آمده ورزشگاه استانبول بود؛ حرکتی که پای یوفا را هم به میان آورده است و اکنون مقامات یوفا وعده داده‌اند درباره چند و چون این واقعه بررسی خواهند کرد. پس از این پیروزی، توییتر فدراسیون فوتبال ترکیه عکسی از ملی‌پوشان و اعضای کادر تیم ملی این کشور منتشر کرد که آنها را در رختکن ورزشگاه در حال ادای سلام نظامی نشان می‌دهد. فیلیپ تاون‌سند، مدیر رسانه‌ای یوفا در پاسخ به این سوال که «آیا طبق مقررات اشاره به سیاست و مذهب ممنوع است؟» گفت: «بله، من شخصا این حرکت را که می‌تواند تحریک‌آمیز باشد، ندیده‌ام ولی اطمینان می‌دهم که ما این مساله را بررسی می‌کنیم.»
پند ۱۶ از فصل دوم آیین‌نامه یوفا تصریح می‌کند که «استفاده از حرکات، کلام، اشیا یا هر وسیله دیگر به‌منظور انتقال پیامی تحریک‌آمیز که مناسب یک رویداد ورزشی نباشد، به‌ویژه پیام‌های تحریک‌کننده‌ای که ممنوعی سیاسی، ایدئولوژیک، مذهبی یا اهانت‌بار داشته باشند» مشمول اقدامات انضباطی می‌شود.

حمله نظامی ترکیه به سوریه، روز چهارشنبه هفته قبل آغاز شد. در چند روز اخیر اکثر کشورهای منطقه و نهادهای بین‌المللی مرتبط با موضوع، این حمله را محکوم اما ورزشکاران ترکیه تمام‌قد از اقدام دولت و ارتش کشورشان حمایت کرده‌اند. علاوه بر سلام نظامی بازیکنان تیم فوتبال ترکیه، ابراهیم کلاک ژیمناست ترک نیز پس از کسب مدال طلا در رشته دار حلقه در مسابقات جهانی ژیمناستیک، هنگام پخش سرود ملی ترکیه، دستش را به نشانه سلام نظامی روی شقیقه‌اش گذاشت. چنگیز اوندر، بازیکن ترک تیم رم نیز با انتشار عکسی از خودش در حال ادای

حسین علی‌رضایی

در تعطیلات لیگ های فوتبال تیم های ملی سر گرم آماده سازی برای رقابت های مختلف هستند. دیدارهای دوستانه یا بعضا مقدماتی های کشورهای فوتبال برای علاقه مندان به این ورزش بسیار حوصله سر بر است ولی با این حال می توان نکات جذابی در آن مشاهده کرد. در این بازی ها کمتر شاهد دیدارهای جذاب هستیم اما برای علاقه مندان فوتبال به هر حال ماچلی سر گرم کننده ای است و از ندیدن فوتبال بهتر است. فوتبال ملی در سراسر جهان در حال پیگیری است و بعضی ها رقابت های دوستانه برگزار می کنند و در کشورهای اروپایی نیز تیم ها در مقدماتی یورو با یکدیگر به رقابت می پردازند.

مقدماتی یورو ۲۰۲۰ تاکامی برای ماتادورها در شب صعود ایتالیا
در دیدارهای مقدماتی یورو ۲۰۲۰ تیم ها به رقابت با یکدیگر مشغول هستند. در شب های گذشت شاهد اتفاق های عجیب و در عین حال زیبایی بودیم. در رقابت هایی که رونالدو با زدن یک گل فاصله خود را با علی دایی برای کسب عنوان بهترین گلزن تاریخ فوتبال به عدد ۱۵ رساند. تا گلزنی های رونالدو که می تواند یکی از اصلی ترین گزینه های رسیدن به علی دایی و رونالدو باشد در شبی که تیم بلژیک سن مارینو را با ۹ گل بدرقه کرد. با از شکست انگلیسی ها که بعد از مدت ها در یک بازی مقدماتی یورو شکست خوردند آن هم در دیدار برابر جمهوری چک بازی که می توانست انگلیس را با گل های یکتای نابوک کند.

اما شنبه شب در این رقابت ها شاهد دیدارهای جذاب دیگری بودیم. در یکی از این دیدارهای مهم تیم ملی دانمارک توانست بازی جذاب برابر سوئیس را پیروز شود. در این دیدار تیم دانمارک که با درخشش کسیر اشمالیک به پیروزی دست یافت یوسف پولسن در دقیقه ۸۵ ضربه کوبنده خود را زد تا سرزمین ساعت ها در آخرین لحظات بازی مغلوب حریف شود.

در دیگر دیدار مهم شنبه شب فوتبال اروپا تیم های نروژ و اسپانیا به مصاف یکدیگر رفتند. این دیدار که در خانه نروژ برگزار شد ماتادورها در نیمه اول نتوانستند برابر حریف گلی را به ثمر برسانند اما در نیمه دوم خیلی زود توسط ساتول نیگز در دقیقه ۴۷ بازی به گل اول دست یافتند تا راهی برای زدن گل های دیگر برای آن ها باز شود ولی این گونه نشد.

با این حال در دقیقه ۶۸ فابین رویز می توانست گل دوم اسپانیا را به ثمر برساند اما ضربه زیادی او به دیرک دروازه نروژ برخورد کرد. در دقیقه ۸۰ کینگ فرصت خوبی برای زدن گل تساوی داشت اما

سلام نظامی، به جمع ورزشکاران ترک حامی حمله ارتش ترکیه به منطقه کردنشین سوریه پیوست. چنگیز اوندر این عکس را در توییترش منتشر کرد و سه پرچم ترکیه را هم بالای عکسش قرار داد. موج حمایت ورزشکاران ترکیه از حمله نظامی کشورشان به سوریه، در حالی که این حمله از سوی اکثر کشورهای منطقه و نهادهای بین‌المللی محکوم شده، این سوال را پیش می‌کشد که این اتحاد ملی بی‌چون و چرا که بوی ناسیونالیسم کور می‌دهد، آشخورش کجاست؟ برخی به این نکته اشاره کرده‌اند که ارتش ترکیه جایگاه ویژه‌ای در افکار عمومی ترکیه دارد و مردم ترکیه همیشه حامی سرسخت ارتش کشورشان هستند. هم از این رو وقتی ارتش ترکیه وارد جنگ می‌شود یا حتی علیه دولت کودتا می‌کند، اکثر مشاهیر و نامداران ترکیه، از اقدام نظامیان کشورشان حمایت می‌کنند.

ارتش مصر نیز از چنین جایگاهی نزد ملت مصر برخوردار است. مصری‌ها به دلایل متعدد همیشه پشت سر نظامیان خودشان می‌ایستند. یکی از این دلایل، جنگیدن ارتش مصر با ارتش اسرائیل است. نظامیان ترک نیز، چه در دوران امپراتوری عثمانی و چه در دوران ظهور ترکیه صغیر از دل عثمانی کبیر، بارها با کشورهای همسایه درگیر شده‌اند که یکی از مهم‌ترین موارد این جنگ‌ها در نیمه دوم

مغزهای بسته!

کاش دست کم سکوت می‌کردید!



قرن بیستم، شکست ارتش «حکومت سرهنگان» در یونان بوده است؛ فتحی که محبوبیتی چشمگیر برای ارتش ترکیه به بار آورد و حتی موجب سقوط حکومت سرهنگان و رقم خوردن فرآیند گذار به دموکراسی در یونان شد.

به هر حال ملت ترکیه در تاریخ معاصر نشان داده است که تحت هر شرایطی حامی ارتش کشورش است و برایش فرقی هم ندارد که نظامیان کشورش در جنگی دفاعی به سر می‌برند یا در جنگی تهاجمی. چنین خصلتی را ملت ژاپن هم در جریان جنگ جهانی دوم از خودشان بروز دادند. اگر سیاهه جنایات ارتش ژاپن در جنگ جهانی دوم را فهرست کنیم، حیرتانگیز است. ژاپنی‌ها فقط در منچوری چین ۴۵۰هزار نفر را کشتند. در کره هم ارتش ژاپن بلایی بر سر مردم کره آورد که هنوز هم مایه نفرت کرده‌ای‌ها از ژاپنی‌هاست. اما برای ملت ژاپن این چیزها مهم نبود. مهم این بود که ارتش ژاپن درگیر جنگ شده است و آنها نیز ژاپنی‌اند و باید تحت هر شرایطی حامی ارتش ژاپن باشند. علوه طباطبایی در تفسیر المیزان، در بحث از نبی‌ثواب بودن اقدامات انتحاری نظامیان ژاپن در عملیات کامی‌کاره، گفته است که اقدامات نظامیان ژاپن برخاسته از «ناسیونالیسم کور» بود و به همین دلیل مایه رستگاری نخواهد بود. فارغ از صحت و

دیدارهای مقدماتی یورو ۲۰۲۰

در این دوره از مسابقات چه می‌گذرد؟

ضربه او از گوشه محوطه از بالای دروازه اسپانیا به بیرون رفت. در دقایق پایانی یک بار دیگر ضربه فابین رویز به دیرک دروازه نروژ برخورد کرد.

اما در اوقات اضافی نروژ صاحب یک ضربه پنالتی شد که جاشوا کینگ آن را تبدیل به گل کرد و در نهایت بازی با تساوی ۱-۱ به اتمام رسید تا اسپانیایی ها نتوانند حریف خود را شکست دهند و یک پیروزی خارج از خانه را برای خودشان به ثبت برسانند.

تیم ملی اسپانیا در حال حاضر با ۱۹ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و اختلاف ۵ امتیاز آن ها با سوئدی که در رده دوم است می تواند عامل آرامش بخشی برای اسپانیا باشد چرا که آن ها به راحتی راهی یورو ۲۰۲۰ خواهند شد.

در دیگر دیدار مهم تیم ملی ایتالیا موفق شد جشن صعود را برابر تیم یونان برگزار کند. تیم ملی ایتالیا در این دیدار به مصاف یونانی رفت که فقط از آن ها خاطره قهرمانی یورو ۲۰۰۴ باقی مانده است. در دیداری که ایتالیایی ها بازی را بهتر آغاز کردند این نوبد به هواداران آن ها می رسید که در نهایت با برتری نتوانند صعود خود را به یورو قطعی کنند که همینطور هم شد.

ایتالیا در همان دقایق ابتدایی می توانست روی همکاری کیه‌زا و ایموبیله در محوطه به گل برسد، اما این اتفاق رخ نداد.در دقیقه ۲۴ ایموبیله در موقعیتی خوب از پشت محوطه اقدام به ضربه زدن کرد، اما حضور به موقع مدافعان یونان خطر را رفع کرد.

با این حال که آتازوری خطرهای زیادی را روی دروازه حریف ایجاد کرد نتوانست نیمه اول را با برتری پشت سر بگذارد و با تساوی راهی رختکن شد تا خود را برای نیمه دوم آماده کند. تیم ملی ایتالیا در این بازی نیمه دوم را هم خوب شروع کرد و در اوایل نیمه دوم ایموبیله موقعیت خوبی برای زدن گل اول ایتالیا داشت اما ضربه سر او توسط سنگریان یونان راهی کرنر شد. دقایقی بعد یونان فرصت خوبی برای زدن گل برتری داشت اما ضربه کالاریس راهی به دروازه نیافت.

اما باصحره انتظارهای هواداران ایتالیا در دقیقه ۶۳ به پایان رسید این تیم صاحب یک ضربه پنالتی شد که جورجینیو آن را تبدیل به گل کرد و میزبان از حریف پیش افتاد. در دقیقه ۷۲ لورنزو اینیسینیه می توانست گل دوم ایتالیا را به ثمر برساند اما ضربه او راهی به دروازه نیافت.

ایتالیا که در تلاش برای دومین گل بازی بود در نهایت فدریکو برناردسکی موفق شد در دقیقه ۷۶ با یک ضربه زمینی و از راه دور گل

درباره سرود ملی ایتالیا

راز این فریادها چیست؟

این جنگ اهمیت زیادی در تاریخ ایتالیا ندارد.
۵- «همه از فروچیو، صاحب قلب شدند، صاحب دست شدند» منظور این بند اینه که همه ایتالیایی‌ها قلب و دست‌شون رو از فروچیو به ارث بردند.
فرانسسکو فروچیو هم جنگجویی قرن شانزدهمی بوده اما نکته اینه که به عنوان مزدور کار می‌کرده و خیلی وفاداری ویژه‌ای به ایتالیایی‌ها نداشته.

۶- «فرزندان ایتالیا، بالیلا نام دارند» بالیلا لقب کودکی بوده که در اوایل قرن هجده علیه نبره‌های اتریشی که جنوا را اشغال کرده بودند، قیام کرد. نکته قابل توجه در مورد بالیلا اینه که

سقم استدلال علامه، اشاره ایشان به ناسیونالیسم کور نزد ملت ژاپن دقیق بوده است؛ چراکه برینگتن مور هم در کتاب کلاسیک «ریشه‌های اجتماعی دیکتاتوری و دموکراسی»، به ناسیونالیسم کور ژاپنی‌ها در جنگ جهانی دوم می‌پردازد و آن چه را در ژاپن آن سال‌ها در جریان بود، مصداق «فاشیسم آسیایی» قلمداد می‌کند. به نظر مور، ناسیونالیسم کور ملت ژاپن مصداق سربرآوردن فاشیسم آسیایی در شرق قاره کهن شد. ناسیونالیسم به معنای کور و افراطی کلمه، همسایه دیوار به دیوار فاشیسم و همواره زمینه‌ساز بروز گرایش‌های فاشیستی در حوزه‌های گوناگون زندگی انسان مدرن بوده است. این‌که فاشیست‌های ایتالیایی و نازیست‌های آلمانی ناسیونالیست‌هایی شش‌آتش بودند، اتفاقی نبوده؛ ناسیونالیسم مستعد هماغوشی با فاشیسم است و حمله نظامی به اقوام و ملل ضعیف و بی‌دفاع نیز، جزو پیامدهای ظهور ناسیونالیسم فاشیستی بوده است و از این حیث تفاوتی بین شرق و غرب آسیا نیست. اگر فاشیسم آسیایی در ژاپن می‌تواند سر بر آورد، چرا در ترکیه نتواند؟ وحدت ملی کور و بی‌چون و چرا نیز یکی از مبانی ظهور فاشیسم در تاریخ آسیا چندین دهه اخیر بوده است. در کشورهای برخوردار از فرهنگ دموکراتیک، وقتی کار به جنگ با دشمن خارجی کشیده می‌شود، علی‌الخصوص وقتی که آن کشور در مقام تهاجم (و نه در مقام دفاع) قرار دارد، بسیاری از مردم و نهادهای مدنی به سیاست جنگ‌طلبانه کشورشان اعتراض می‌کنند اما در ترکیه کنونی هیچ فرد و نشریه و حزب و تشکلی به حمله نظامی ارتش ترکیه به منطقه کردنشین سوریه اعتراضی ندارد (یا نمی‌کند). همه یکصدا موافق جنگ هستند یا دست کم سکوت کرده‌اند. در این میان، ورزشکاران ترکیه نیز به ننگ ناسیونالیسم کور تن داده‌اند. آنها دست کم می‌توانستند سکوت کنند و موضعی در قبال تهاجم نظامی ارتش ترکیه علیه ترک‌ها اتخاذ نکنند ولی ترجیح دادند در میادین فوتبال و ژیمناستیک، جامه «سربازان اردوغان» را بر تن کنند و با سلام نظامی، به استقبال مرگ و میر کودکان کرد ببرند و به درد و رنج کره‌ها، بی‌رحمانه لبخند بزنند.

اخبار

آیا زمان باور ساری فرا رسیده؟

ایوانفصل کریم‌آبادی

از کونته و آَلگری با رسیدن به ساری، از ناپل تا لندن و حال تورین، برای چه او انتخاب شده و خیلی‌های دیگر نه، برای چه او از لندن راهی تورین شده و آلگری بعد از پنج سال موفق در کسب کالچو دیگر خواهایی نداشته است. او فقط یک قهرمانی دارد چرا تمامی چشمان را به خود گرد کرده، آیا زمان باور کردن ساری رسیده است؟

ساری را در ایتالیا آریگو ساکی دیگر می‌خواند، سبک او برگرفته از تیم‌هایی است که روزگاری ساکی هدایت آنها را داشته. ساری را با نمایش‌های تهاجمی ناپولی ستایش کرده‌اند. مردان او بودند که با ۷۷ گل زده در سری A با چهار امتیاز فاصله با یوونتوس فصل را به پایان بردند.

ورود هیگواین به چلسی زهردار نبود ولی بازگشت به بوهه و اینکه قرار بود او در لیست فروش باشد بیانگر این بود که ساری دیگر به هیگی تکیه نکرده، اما نمایش سپرک چاق آرژانتینی در لشگر یوونتوس، بازگشتش را اغوا کرد. یعنی هیگواین ناپولی در بانوی پیر را…

جوزیه مآتزا و یک پیروزی مقابل تیم اینتر، نبرد قهرمان سال‌های اخیر ایتالیا با کونته، سرباز پیشترهای تورینی‌ها. فرهنگ و تاکتیک یوونتوس ۱۸۰ درجه تغییر یافته و همه اینها در پیروزی مقابل اینتر به چشم آمد.

پاتولو دیپالا جلوتر از گونسالو هیگواین و فدریکو برناردسکی در حفره میانی خط حمله قرار گرفت. امره جان و رودریگو بنتانکور برای اطمینان از کسب سه امتیاز و برای اینکه یوونتوس او برنامه تاکتیکی درستی داشته باشد، آمند؛ شاهدش ۲۴ پاسی که منجر به گل پیروزی هیگواین شد. بقیه بازیکنان آزادانه پرواز کردند. از رونالدو تا ضربه‌اش به تیرک و دیپالایی که قبل فصل در سیاهه تاریخ نقل و انتقالات قرار گرفته بود. ولی همه یک چیز دیگر شدند. همه و همه…

اینتر و یوونتوس شانه به شانه یکدیگر جلو می‌روند. هم خطرآفرین بودند هم زخم‌پذیر، هم تهدید کننده بودند هم شکننده، هم خوب هم بد… حمله‌های مهاجمان دو جبهه تداومی داشته‌اند و مدافعان هر دو تیم کمی می‌لرزیدند و گاهی چون سد بزرگی ظاهر شده‌اند. حال یوونتوس در صدر قرار دارد و اینتر در مکان دوم. سری عشق زیباتر شده ولی یوونتوس نبرد اول را پیروز شده.

چرا اسپانیا مقابل سوئد صورتی‌پوش خواهد شد؟

تیم ملی اسپانیا در دیدارش مقابل سوئد از سری بازیهای مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ به میدان خواهد رفت و قرار براین است که بازیکنان اسپانیا با لباسهایی به رنگ صورتی گام به زمین بزنند. دلیل انتخاب رنگ صورتی برای چمپرانهای ماتادورها در جریان تمرینات وارم آپ این بازی، پیوستن و حمایتشان از مبارزه علیه بیماری سرطان سینه است. امسال هم مانند سال گذشته اسپانیایی ها در هفته ای که روز جهانی مبارزه با سرطان سینه در آن هفته قرار گرفته، با پوشیدن کارورهای صورتی حمایتشان را از مبارزات علیه این بیماری کشنده ابراز خواهند کرد.

فدراسیون فوتبال اسپانیا بدین ترتیب حمایتش را از برنامه ها و کمپین های اطلاع رسانی و جلوگیری از ابتلای انسانها به این بیماری سخت ابراز کرده است. بدین ترتیب بازیکنان تیم ملی اسپانیا با برتن داشتن کارورهایی به رنگ صورتی تمرینات وارم آپ را قبل از آغاز بازی با سوئد انجام خواهند داد. بروی این کارورها شعاری در حمایت از این کمپین نوشته خواهد شد.

درعین حال قرار براین است که روز پنجشنبه در شهرک ورزشی لاس روساس اسپانیا، مراسم ویژه ای برای ابراز حمایت از کمپین های مبارزه با سرطان سینه برگزار شود و ناری صورتی رنگ بروی بخشی از ساختمان فدراسیون فوتبال اسپانیا قرار داده خواهد شد. دراین مراسم چهره های سرشناس فوتبال اسپانیا از لوئیس روبیالس رئیس فدراسیون فوتبال این کشور تا بانوان مسئول در حیطه فوتبال این کشور حضور خواهند داشت که از این بین می توان از خانم تونیا، سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ ساله های بانوان اسپانیا و سرمربی تیم ملی فوتبال زنان این کشور نام برد.

زلاتان تنها نجات دهنده یونانید!

ستاره ولژی سابق منچستریونایتد می‌گوید تنها کسی که در شرایط فعلی می‌تواند منچستریونایتد را نجات دهد زلاتان ابراهیموویچ است. درحالیکه منچستریونایتد این روزها تیمی بحران‌زده است و روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد، کلیتون بلک‌مور ستاره ولژی سابق و پیشکسوت شیاطین سرخ می‌گوید در حال حاضر تنها زلاتان ابراهیموویچ است که می‌تواند یونایتد را از این وضعیت نجات دهد و باشگاه یابد به فکر برگرداندن زلاتان به اولدت‌رافورد باشد. این پیشکسوت منچستریونایتد در گفتگو با میرر گفت: «ما یک مهاجم هدف کم داریم و تنها کسی که می‌تواند امسال یونایتد را نجات دهد زلاتان ابراهیموویچ است.»

بلک‌مور در ادامه گفت: «او خودش تلویحا اشاره کرده که ممکن است به یونایتد برگردد و به نظر من او بهترین مهاجمی است که یونایتد می‌تواند به خدمت بگیرد. او با قد بلند و قدرت بدنی بالایی که دارد در مقابل هر خط دفاعی‌ای می‌تواند گلزنی کند. ببینید، زلاتان همچنان در آمریکا در حال گلزنی است. مثل مهاجمین خوب زیادی از دست داده‌ایم، کسانی مثل وین رونی، لیزر پرسی و خیلی‌های دیگر. ستاره‌های یاد رفته‌اند اما کسی جایگزین‌شان نشده. زلاتان در زمین نمی‌دود ولی آقدر خوب هست که نیازی به دودین نداشته باشد.»